1'r(ldtura de Úào ]odi doJ Campod

tdtado dr. São 'Paulo

LIV RO N 9 FLS. N°

PU8LICADO (A) NO JORN..-..l
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7816/92 N.• qJJ de 3oJ_lQJ 9J.
de' 2 6 de ou tubr·o 'de· 19 9 2

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ..... . .

Cr$ 30.500.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 4119 de 09

de dezembro de 199l,e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Municipio

de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art. 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 30.500.000,00 (trinta milhÕes,qu~

nhentos mll cruzeiros) destinado a suplementar as seguintes dotações do

orçamento vigente:

05.40

05.40-0307024.2011

05.40-3132

06.30

06.30-0308032.2004

06.30-3132

07.30

07.30-0309040.3020

07.30-3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE INFORMÂTICA

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

TERRITORIAL E URBANISMO

Plano Diretor de Desenvolvimento

Integrado

Outros Serviços e Encargos

13.500.000,00

5.000.000,00

12.000.000,00

Art. 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento

vigente;

05.40

05.40-0307024.2004

05.40-4110

05.40-0307024.2013

05.40-4110

05.40-4120

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE INFORMÂTICA

Manutenção dos Serviços

Obras e Instalações

Microfilmagem

Obras e Instalações

Equipamentos e Material

7.900.000,00

ttoo

-

1Jrdâtura dt São ]odt dor! CampOd

E,.,tado de S ão IJJaulo

LIV RO N?

cont. do dec·reto· 'r19. 78'16/92. ·- · fls. 02

06.30

06.30-0308032.2011

06.30-3132

07.30

07.30-0309021.1001

07 . 30-4120

07.30-1689542.3022

07.30-3132

07.30-1691575.1073

07.30-3132

Permanente

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

TERRITORIAL E URBANISMO

MÓveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material

Permanente

Metrô de Superfície

Outros Serviços e Encargos

Anel Viârio

Outros Serviços e Encargos

4.100.000,00

5 . 000 . 000.00

1.600.000,00

1.400.000,00

9.000.000,00

Art. 39 - Este decreto entrará em vigor na d~

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

26 de outubro de 1992.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de outu

bro do ano de mil novecentos e noventa e

Divisão de Formalização e Atos

DFO I Gleston ....... I ...... .